Cnucok cTyaeHToB

ONA HarpaXaeHua HarpyaHbiM 3HaKOM «OT/IMYHUK YYEObI»

MHCTUTYT paKeTHO-KOCMMNYECKON TEXHUKN

388. batowesa *KaHHa BagnmosHa

389. benosa OkcaHa HukonaeBHa

390. BakyneHko Cepreit AnekcaH4poBMY
391. Makcumosa lanMHa AHaTo/IbeBHa

392. Myxnaes AnekcaHgp HOpbesny

393. Ctapoaybuesa Mapusa AnekcaHapoBHa

394. AHHaeBa EnnsaseTta AnekcaHapoBHa

NHCTUTYT ABUraTeNemn n SHepPreTM4ecKnx YyCTaHOBOK

395. KynpuaHos JleoHna, AnekcaHgposuy
396. laywuH Bnagucnas Hukonaesuny
397. MupoHeHKoBa AHHa CepreeBHa
398. OneHMK Makcum AHapeesuy

399. Nonskos Cepreit Muxannosumy

400. Cepreesa TaTtbAHa BnagnmmposHa
401. TynuubliHa AHa [leHncoBHa

402. YenypuHa AHacTacua EsreHbeBHa
403. WeHapa AHacTacua BacmnbesHa
404. Wnaxeukaa Hatanba BagumoBHa

405. KOnTbieB Mapat Pagnkosuy

NHCTUTYT aBUALMOHHOM TEXHUKN

406. BopoHLoBcKkaa AnéHa KOpbeBHa
407. EBctndoposa apba BauecnaBoBHa
408. HoBuKoB KOHCTaHTUH MiBaHOBUY

409. Onagknae Onatomusa Abnagemu

MpunoxkerHue 1

1137-150403D
1236-010403D
1239-220402D
1138-240402D
1408-240501D
1132-240401D

1306-240501D

2305-240502D

2504-240502D

2303-130303D

2301-150305D

2414-150304D

2504-240502D

2414-150304D

2308-240502D

2414-150304D

2409-130303D

2409-130303D

3410-270302D

3405-230301D

3301-250301D

3412-240304D



410. Maxomosa Japba BayecnasoBHa
411. PoiukoBa Mapua AHgpeeBHa
412. CbicoeBa EkaTepnHa BanepbeBHa
413. ®abpuc Kymo Mypre

414. YeBe Puta

EcTtectBeHHOHaY4YHbIN UHCTUTYT

Bronornyeckui dakyabtet

415. EBpokMmeHKo Japba AnekcaH4poBHaA
416. dunmnnosa AHHa HOpbeBHa

417. NMpoHuHa AHTOHMHA CepreeBHa

CounanbHO-T'YMaHUTAPHbIN UHCTUTYT

MNcnxonornyecknin dakyabrert

418. MypTasanmesa KapnHa MaromefoBHa
419. Painyyk AHactacuna EBreHbeBHa

420. Ycosa Bukropua BanepbesHa

Coumonornyeckunii bakynbtert

421. benoycosa Hatanba BnagummposHa

422. CuHeBa AneKkcaHgpa bopucosHa

DaKkynbTET GMUI0AOTUM U XKYPHATUCTUKM

423. Abpamosa CeeTnaHa BacunbeBHa
424, bapceraH KpuctmHe MypaTtoBHa
425. T'mnésa AHactacuAa AHApeeBHa
426. 3aHrnposa EkatepmnHa AHApeeBHa
427. KpacunbHnKosa AHa NropesHa
428. JlannHa AHHa CepreeBHa

429. OBcAHHMKOB Unba tOpbesuny

430. NManbHKKoBa Onbra bopmncosHa

431. NMurapesa Mapraputa CepreeBHa

3305-230301D

3406-230301D

3405-230301D

3402-250301D

3402-250301D

4302-060301D

4302-060301D

4201-060401D

5301-370301D

5301-370301D

5301-370301D

5102-390401D

5201-390401D

5101-450401D

5206-450401D

5105-450401D

5410-420303D

5207-450401D

5102-450401D

5202-450401D

5410-420303D

5401-420301D



432.

433.

434,

435.

436.

437.

438.

Monotosa MHra AmutpmnesHa
MopTHOBa AHacTacma AneKkceeBHa
CambopyK Jlloamnna AnekcaHapoBHa
Cknppaa AHactacua BavecnaBoBHa
TannkuHa Ennszaseta AmutpuresHa
Tutosa AHa BnagnmmpoBHa

LLlykmaH BukTopua dayapL0BHa

NHCTUTYT MHGOPMATUKN, MAaTEMATUKM U SINEKTPOHUKMU

439.

440.

441.

442.

443.

444,

445.

446.

447.

448.

449,

450.

451.

452.

453.

454,

455.

456.

dakynbTeT UHGOPMaTUKMK

Bopucos Anekceit Hukonaesmy
3p0opHoB Makcum KOpbesuy
Kamakos Knpunn Bnagumumposuy
Komapos Nnba Cepreesuy
Kyapsasuesa Tamapa NeHHagbeBHa
HuWKnTUH MBaH BuKkTopoBmy

MNonos AnekcaHap Bnagncnasosuy
Paxmaes Anu NpknHoBuY

PognH NUnba Anekceesunu

Camoinos OmuTpuit EBreHbesumy

PaKyaAbTET MaTEMATUKU

YcenHosa MiHecca PyctemoBHa

DaKyNbTET /IEKTPOHMKN U NPUBOPOCTPOEHUS

AHaHbeB AnekcaHap Baagnmnposuy
Bacunbes JaHunn Muxannosumu
Bnagmmmnposa AHactacna AnekcaHgpoBHa
puropbesa EkaTepmHa KOpbeBHa
HwnKkonbckaa AHactacua AmutpuresHa
MaHTenel EkaTepuHa

CrapoctunHa EneHa KOpbeBHa

5102-450401D

5302-450302D

5207-450401D

5401-420301D

5422-450301D

5206-450401D

5207-450401D

6411-100503D

6309-010302D

6313-100503D

6133-010402D

6121-090401D

6134-010402D

6232-010402D

6314-020302D

6309-010302D

6308-010302D

6153-010401D

6181-030401D

6367-110304D

6464-120304D

6465-110303D

6464-120304D

6282-030401D

6464-120304D



457. lWamuHa Mogmumna AnekcaHapOBHA

MHCTUTYT SKOHOMMKM U YNpaBaeHUA

458. Abunosa HognpaxoH unwoHaKoH Kusu
459. ABnnosa AHacTacma AneKCaHApPOBHA
460. Anekctok KpuctnHa BnagmncnasoBHa
461. bopucos Bnagnmup Uropesuy

462. [payeBa AHrennHa AHOpeeBHa

463. 3aropogHasa AnekcaHapa OnerosHa
464. 3emnAakosa AHacTtacma AHapeeBHa
465. KabaHKMHa EKaTepmHa BMKTOpOBHa
466. Kapumosa [lnaHa PobepToBHa

467. Knamosa HOnua PuHaTtosHa

468. Kynuosa KceHna BayecnasosHa

469. Mameposa KapuHa baxtnaposHa

470. MapnHoBa AHacTacna AneKkcaHapoBHa
471. MoHaxoBa Hatanba AnekcaHapoBHa
472. PegHuKuHa AHacTtacua lNeoprmesHa
473. CmupHoBa KpuctmHa PepoposHa

474, laspunosa Onbra PomaHoBHa

475. NMoHomapésa EKkaTepuHa CepreeBHa

HOpuanyecknun dakynbrer

476. banaHanH Bnagucnas Uropesuy
477. Bacnnbesa Onbra tOpbeBHa

478. NapannHa AHactacua AHApeeBHa
479. Aemunposa Onbra J/leoHMA0BHA
480. lybposckasa Onbra OnerosHa
481. EnaHckaa Japba AneKkcaH4poBHaA
482. BaHoBa AHTOHWHA EBreHbeBHa
483. MBaHoBa NainHa PomaHoOBHa

484, KnumeHkoBa KOnma AnekcaHapoBHa

6283-030401D

7513-380301D

7430-380303D

7453-380305D

7453-380305D

7430-380303D

7440-380304D

7441-380304D

7440-380304D

7441-380304D

7440-380304D

7424-380302D

7452-380305D

7441 -380304D

7424-380302D

7430-380303D

7441-380304D

7414-380301D

7413-380301D

8207-400401D

8204-400401D

8205-400401D

8201-400401D

8202-400401D

8301-400301D

8306-400301D

8208-400401D

8202-400401D



485.

486.

487.

488.

489.

490.

491.

492.

MapkywunHa BaneHTnHa HukonaesHa
MackuH Knpunn AnekcaHaposuy
MsauynHa Oapba AnekcaHapoBHa
MuckyHos daHunn Cepreesmny
Casenbes AneKkcaHgp Anekceesud
CKOpKUH AneKkcaHap Muxannosuy
TumoxmnHa BaneHTHa BaneHTUHOBHaA

XypTtoBa AneHa CepreeBHa

8102-400401D

8303-400301D

8102-400401D

8303-400301D

8204-400401D

8204-400401D

8203-400401D

8203-400401D



