Список студентов

для награждения нагрудным знаком «Отличник учёбы»

Институт ракетно-космической техники	
388. Баюшева Жанна Вадимовна	1137-150403D
389. Белова Оксана Николаевна	1236-010403D
390. Вакуленко Сергей Александрович	1239-220402D
391. Максимова Галина Анатольевна	1138-240402D
392. Мухлаев Александр Юрьевич	1408-240501D
393. Стародубцева Мария Александровна	1132-240401D
394. Яннаева Елизавета Александровна	1306-240501D
Институт двигателей и энергетических установок	
395. Куприянов Леонид Александрович	2305-240502D
396. Лаушин Владислав Николаевич	2504-240502D
397. Мироненкова Анна Сергеевна	2303-130303D
398. Олейник Максим Андреевич	2301-150305D
399. Поляков Сергей Михайлович	2414-150304D
400. Сергеева Татьяна Владимировна	2504-240502D
401. Тупицына Яна Денисовна	2414-150304D
402. Чепурина Анастасия Евгеньевна	2308-240502D
403. Шендря Анастасия Васильевна	2414-150304D
404. Шляхецкая Наталья Вадимовна	2409-130303D
405. Юлтыев Марат Радикович	2409-130303D
Институт авиационной техники	
406. Воронцовская Алёна Юрьевна	3410-270302D
407. Евстифорова Дарья Вячеславовна	3405-230301D
408. Новиков Константин Иванович	3301-250301D
409. Оладжиде Олатомива Абидеми	3412-240304D

410. Пахомова Дарья Вячеславовна	3305-230301D
411. Рычкова Мария Андреевна	3406-230301D
412. Сысоева Екатерина Валерьевна	3405-230301D
413. Фабрис Кумо Пурге	3402-250301D
414. Чеве Рита	3402-250301D
<u>Естественнонаучный институт</u>	
<u>Биологический факультет</u>	
415. Евдокименко Дарья Александровна	4302-060301D
416. Филиппова Анна Юрьевна	4302-060301D
417. Пронина Антонина Сергеевна	4201-060401D
Социально-гуманитарный институт	
Психологический факультет	
418. Муртазалиева Карина Магомедовна	5301-370301D
419. Райчук Анастасия Евгеньевна	5301-370301D
420. Усова Виктория Валерьевна	5301-370301D
Социологический факультет	
<u>Социологический факультет</u> 421. Белоусова Наталья Владимировна	5102-390401D
	5102-390401D 5201-390401D
421. Белоусова Наталья Владимировна	
421. Белоусова Наталья Владимировна	
421. Белоусова Наталья Владимировна 422. Синева Александра Борисовна	
421. Белоусова Наталья Владимировна 422. Синева Александра Борисовна <u>Факультет филологии и журналистики</u>	5201-390401D
421. Белоусова Наталья Владимировна 422. Синева Александра Борисовна <u>Факультет филологии и журналистики</u> 423. Абрамова Светлана Васильевна	5201-390401D 5101-450401D
421. Белоусова Наталья Владимировна 422. Синева Александра Борисовна <u>Факультет филологии и журналистики</u> 423. Абрамова Светлана Васильевна 424. Барсегян Кристине Муратовна	5201-390401D 5101-450401D 5206-450401D
421. Белоусова Наталья Владимировна 422. Синева Александра Борисовна <u>Факультет филологии и журналистики</u> 423. Абрамова Светлана Васильевна 424. Барсегян Кристине Муратовна 425. Гилёва Анастасия Андреевна	5201-390401D 5101-450401D 5206-450401D 5105-450401D
421. Белоусова Наталья Владимировна 422. Синева Александра Борисовна ———————————————————————————————————	5201-390401D 5101-450401D 5206-450401D 5105-450401D 5410-420303D
421. Белоусова Наталья Владимировна 422. Синева Александра Борисовна Факультет филологии и журналистики 423. Абрамова Светлана Васильевна 424. Барсегян Кристине Муратовна 425. Гилёва Анастасия Андреевна 426. Зангирова Екатерина Андреевна 427. Красильникова Яна Игоревна	5201-390401D 5101-450401D 5206-450401D 5105-450401D 5410-420303D 5207-450401D
421. Белоусова Наталья Владимировна 422. Синева Александра Борисовна Факультет филологии и журналистики 423. Абрамова Светлана Васильевна 424. Барсегян Кристине Муратовна 425. Гилёва Анастасия Андреевна 426. Зангирова Екатерина Андреевна 427. Красильникова Яна Игоревна 428. Ляпина Анна Сергеевна	5201-390401D 5101-450401D 5206-450401D 5105-450401D 5410-420303D 5207-450401D 5102-450401D
421. Белоусова Наталья Владимировна 422. Синева Александра Борисовна Факультет филологии и журналистики 423. Абрамова Светлана Васильевна 424. Барсегян Кристине Муратовна 425. Гилёва Анастасия Андреевна 426. Зангирова Екатерина Андреевна 427. Красильникова Яна Игоревна 428. Ляпина Анна Сергеевна 429. Овсянников Илья Юрьевич	5201-390401D 5101-450401D 5206-450401D 5105-450401D 5410-420303D 5207-450401D 5102-450401D 5202-450401D

432. Полотова Инга Дмитриевна	5102-450401D
433. Портнова Анастасия Алексеевна	5302-450302D
434. Самборук Людмила Александровна	5207-450401D
435. Скирда Анастасия Вячеславовна	5401-420301D
436. Таликина Елизавета Дмитриевна	5422-450301D
437. Титова Яна Владимировна	5206-450401D
438. Шукман Виктория Эдуардовна	5207-450401D
Институт информатики, математики и электроники	
Факультет информатики	
439. Борисов Алексей Николаевич	6411-100503D
440. Здорнов Максим Юрьевич	6309-010302D
441. Каймаков Кирилл Владимирович	6313-100503D
442. Комаров Илья Сергеевич	6133-010402D
443. Кудрявцева Тамара Геннадьевна	6121-090401D
444. Никитин Иван Викторович	6134-010402D
445. Попов Александр Владиславович	6232-010402D
446. Рахмаев Али Иркинович	6314-020302D
447. Родин Илья Алексеевич	6309-010302D
448. Самойлов Дмитрий Евгеньевич	6308-010302D
<u>Факультет математики</u>	
449. Усеинова Инесса Рустемовна	6153-010401D
<u>Факультет электроники и приборостроения</u>	
450. Ананьев Александр Владимирович	6181-030401D
451. Васильев Даниил Михайлович	6367-110304D
452. Владимирова Анастасия Александровна	6464-120304D
453. Григорьева Екатерина Юрьевна	6465-110303D
454. Никольская Анастасия Дмитриевна	6464-120304D
455. Пантелей Екатерина	6282-030401D
456. Старостина Елена Юрьевна	6464-120304D

457. Шамина Людмила Александровна	6283-030401D	
<u>Институт экономики и управления</u>		
458. Абилова Нодирахон Дилшонджон Кизи	7513-380301D	
459. Авилова Анастасия Александровна	7430-380303D	
460. Алексюк Кристина Владиславовна	7453-380305D	
461. Борисов Владимир Игоревич	7453-380305D	
462. Грачева Ангелина Андреевна	7430-380303D	
463. Загородняя Александра Олеговна	7440-380304D	
464. Землякова Анастасия Андреевна	7441-380304D	
465. Кабанкина Екатерина Викторовна	7440-380304D	
466. Каримова Диана Робертовна	7441-380304D	
467. Киямова Юлия Ринатовна	7440-380304D	
468. Купцова Ксения Вячеславовна	7424-380302D	
469. Мамедова Карина Бахтияровна	7452-380305D	
470. Маринова Анастасия Александровна	7441 -380304D	
471. Монахова Наталья Александровна	7424-380302D	
472. Редникина Анастасия Георгиевна	7430-380303D	
473. Смирнова Кристина Федоровна	7441-380304D	
474. Гаврилова Ольга Романовна	7414-380301D	
475. Пономарёва Екатерина Сергеевна	7413-380301D	
<u>Юридический факультет</u>		
476. Баландин Владислав Игоревич	8207-400401D	
477. Васильева Ольга Юрьевна	8204-400401D	
478. Гадалина Анастасия Андреевна	8205-400401D	
479. Демидова Ольга Леонидовна	8201-400401D	
480. Дубровская Ольга Олеговна	8202-400401D	
481. Еланская Дарья Александровна	8301-400301D	
482. Иванова Антонина Евгеньевна	8306-400301D	
483. Иванова Галина Романовна	8208-400401D	
484. Клименкова Юлия Александровна	8202-400401D	

485. Маркушина Валентина Николаевна	8102-400401D
486. Маскин Кирилл Александрович	8303-400301D
487. Мячина Дарья Александровна	8102-400401D
488. Пискунов Даниил Сергеевич	8303-400301D
489. Савельев Александр Алексеевич	8204-400401D
490. Скоркин Александр Михайлович	8204-400401D
491. Тимохина Валентина Валентиновна	8203-400401D
492. Хуртова Алена Сергеевна	8203-400401D